2

[image: Герб района (чернобелый]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2025	 	с. Ястребово					№1-П

Об утверждении списка граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории Ястребовского сельсовета Ачинского района на 2025 год

На основании Федерального закона Российской Федерации №188-ФЗ от 29.12.2004 года, Закона Красноярского края от 23.05.2006 № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», Постановления администрации Ястребовского сельсовета № 60-П от 05.08.2011,руководствуясь ст. 7, 17, 32 Устава Ястребовского  сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, зарегистрированных и постоянно проживающих на территории Ястребовского сельсовета, по состоянию на 01.01.2025 год, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном листе «Ястребовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте www.ach-rajon.ru.
        3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета							Е.Н. Тимошенко

Исп. Арефьева Елена Александровна
8(39151)99-2-75
Приложение
к Постановлению  администрации
Ястребовского сельсовета
от 10.01.2025 № 1-П

СПИСОК
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории Ястребовского сельсовета Ачинского района на 2024 год

	N
	Номер и дата решения о принятии на учет, основание принятия на учет
	Фамилия,  имя, отчество, дата рождения гражданина, подавшего заявление
	Количество членов семьи
	Фамилия, имя отчество, дата рождения членов семьи заявителя
	Дата возникновения права на внеочередное предоставление жилья
	Номер по списку на внеочередное предоставление  жилого помещения, основание внеочередного предоставления жилого помещения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9

	1
	Протокол ЖК №7 от 10.05.2012г, Постановление №46а-П  от 11.05.2012г
	Фисенко Юрий Петрович, 29.03.1959 г.р.
	15
	Фисенко Нина Петровна (жена) 02.07.1958 г.р.
	11.05.2012
	2
	зарегистрированы п. Березовый, ул. Новая, 6

	Фисенко Ольга Юрьевна (дочь) 07.06.1978 г.р.

	Кощаева Елена Юрьевна (дочь) 14.03.1981 г.р.

	Фисенко Иван Юрьевич (сын) 11.01.1983 г.р.

	Фисенко Александр Юрьевич (сын) 09.05.1984 г.р.

	Фисенко Анна Юрьевна (дочь) 10.11.1985 г.р.

	Фисенко Никита Валентинович (внук) 23.11.2001 г.р.

	Кощаев Василий Андреевич (внук) 08.03.2002 г.р.

	Рогозик Константин Евгеньевич (внук) 18.09.2004 г.р.

	Кощаев Юрий Евгеньевич (внук) 16.10.2005 г.р.

	Фисенко Руслан Максимович (внук) 27.05.2008 г.р.

	Фисенко Владимир Максимович (внук) 03.09.2010 г.р.

	Кощаева Екатерина Андреевна (внучка) 03.07.2011 г.р.

	Фисенко  Анастасия Максимовна (внучка) 05.12.2011 г.р.

	2
	Протокол ЖК №2 от 13.05.2014, Постановление №38-П от 19.05.2014
	Дресвянская Анастасия Владимировна
18.01.1999 г.р.
	1
	-
	-
	-
	Зарегистрирована с. Ястребово, ул. Кирова, д.38

	3
	Протокол ЖК №5 от 05.11.2020, Постановление №65-П от 06.11.2020
	Иванисько Алена Андреевна, 26.01.1994 г.р.
	2
	Иванисько Арсений Валерьевич, сын, 29.06.2016 г.р.
	-
	-
	Зарегистрирована с. Ястребово, ул. Юбилейная, 8-1

	4
	Протокол ЖК №4 от 25.05.2021, Постановление №36-П от 25.05.2021
	Гутарева Анна Александровна, 07.10.1993 г.р.
	3
	Гутарев Константин Русланович, 09.08.2013 г.р., сын
Голощапова Елизавета Васильевна, 01.07.2021 г.р., дочь

	Зарегистрирована с. Ястребово, ул. Советская, 8-2

	5
	Протокол ЖК №7 от 24.07.2021, Постановление №49-П от 27.07.2021
	Азарченко Анастасия Викторовна, 30.10.1994 г.р.
	2
	Азарченко Влада Андреевна, 16.07.2017, дочь

	Зарегистрирована с. Ястребово, ул. Юбилейная, 15-1

	6
	Протокол ЖК №2 от 31.03.2022, Постановление №15-П от 31.03.2022
	Кирпиченко Анастасия Сергеевна, 16.06.1994 г.р.
	4
	муж Кирпиченко Александра Александровича, 03.07.1991 г.р.,
- сын Кирпиченко Максима Александровича, 04.01.2018 г.р.,
- сын Кирпиченко Романа Александровича, 06.06.2013 г.р.

	Зарегистрирована п. Березовый, ул. Новая, д. 11, кв. 1

	7
	Протокол ЖК №3 от 21.04.2022, Постановление №32-П от 25.04.2022
	Лебедева Анастасия Петровна, 15.03.1999 г.р.
	3
	муж Лебедева Артема Николаевича, 06.05.1997 г.р.,
- сын Лебедева Тимофея Артемовича, 29.01.2022 г.р.,

	Зарегистрирована с. Ястребово, ул. Советская, д. 10, кв. 1

	8
	Протокол ЖК №9 от 21.11.2022, Постановление №103-П от 24.11.2022
	Рудаков Николай Васильевич, 14.06.1996 г.р.
	2
	Жена Рудакова Алина Юрьевна, 29.05.2001 г.р.

	Зарегистрированы п. Березовый, ул. Клубная, д. 5, кв. 1

	9
	Протокол ЖК №1 от 04.03.2024, Постановление №8-П от 06.03.2024
	Метелкина Руслана Александровича, 31.01.2001 г.р..
	1
	-
	-
	-
	Зарегистрирована с. Ястребово, ул. Кирова, д. 38

image1.jpeg